



PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024

A empresa MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ: 20.615.956/0001-05, com sede na Rua Gil Prates, 118-Centro - CACEQUI-RS, por intermédio de seu representante legal, declara sua proposta de preço para fornecimento dos itens abaixo:

| Item | Descrição do produto | Marca | Quant | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|-------------|-------|---------|-----------------|-------------|
| 6 | Brita material rocha triturada, tamanho 1 | PINHAL | 55 | m³ | 160,00 | 8.800,00 |
| 8 | Cabo 16 mm | NORTE CABOS | 160 | Metro | 9,30 | 1.488,00 |
| 9 | Cimento portland saco de 50kg | CAUÊ | 400 | Unid | 43,40 | 17.360,00 |
| 22 | Fio 2,5 mm flexível, rolo de 100 metros | NORTE CABOS | 25 | Rolo | 85,00 | 2.125,00 |
| 27 | Fio Sólido em cobre 4 mm, rolo de 100 metros | CORFIO | 30 | Rolo | 220,00 | 6.600,00 |
| 41 | Poste entrada de energia Monofásico, padrão RGE, 7,5 metros, composto de uma caixa de medição, sistema de aterramento, condutores disjuntores e outros acessórios indispensáveis para sua instalação | LG | 18 | Unid | 1.500,00 | 27.000,00 |
| 42 | Poste entrada de energia Trifásico, padrão RGE, 7,5 metros, composto de uma caixa de medição, sistema de aterramento, condutores disjuntores e outros acessórios indispensáveis para sua instalação | LG | 18 | Unid | 1.940,00 | 34.920,00 |
| 44 | Suporte AR zincado 3/16 1 x 1, armação de AR11 | ALMEIDA | 15 | PC | 22,69 | 340,35 |
| 48 | Tábua de eucalipto primeira linha medindo 2,5cm X 30cm X 2,7m | JB | 180 | Unid | 35,00 | 6.300,00 |
| 49 | Tubo de concreto, com malha de ferro, diâmetro 80cm x 1m fabricado conforme normas ABNT | JB | 70 | Unid. | 295,00 | 20.650,00 |

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação.

Telefone: (55) 3254 1171 e (55) 3254 1222

E-mail: mundialconstruindo@gmail.com

Cacequi/RS, 02 de setembro de 2024.

**MUNDIAL SISTEMAS
CONSTRUTIVOS
LTDA:20615956000105**

Assinado digitalmente por MUNDIAL SISTEMAS
CONSTRUTIVOS LTDA:20615956000105
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC PLANO DIGITAL CD, OU=
PLANO DIGITAL e-PJ A1, OU=35856179000168, OU=
presencial, OU=(EM BRANCO), CN=MUNDIAL SISTEMAS
CONSTRUTIVOS LTDA:20615956000105
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.02 16:26:59-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA



MUNDIAL
SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024

A empresa MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ: 20.615.956/0001-05, com sede na Rua Gil Prates, 118-Centro - CACEQUI-RS, por intermédio de seu representante legal, declara sua proposta de preço para fornecimento dos itens abaixo:

| Item | Descrição do produto | Marca | Quant | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|-------------|-------|----------------|-----------------|-------------|
| 6 | Brita material rocha triturada, tamanho 1 | PINHAL | 55 | m ³ | 160,00 | 8.800,00 |
| 9 | Cimento portland saco de 50kg | CAUÊ | 400 | Unid | 43,40 | 17.360,00 |
| 22 | Fio 2,5 mm flexível, rolo de 100 metros | NORTE CABOS | 25 | Rolo | 85,00 | 2.125,00 |
| 27 | Fio Sólido em cobre 4 mm, rolo de 100 metros | CORFIO | 30 | Rolo | 220,00 | 6.600,00 |
| 41 | Poste entrada de energia Monofásico, padrão RGE, 7,5 metros, composto de uma caixa de medição, sistema de aterramento, condutores disjuntores e outros acessórios indispensáveis para sua instalação | LG | 18 | Unid | 1.500,00 | 27.000,00 |
| 42 | Poste entrada de energia Trifásico, padrão RGE, 7,5 metros, composto de uma caixa de medição, sistema de aterramento, condutores disjuntores e outros acessórios indispensáveis para sua instalação | LG | 18 | Unid | 1.940,00 | 34.920,00 |
| 48 | Tábua de eucalipto primeira linha medindo 2,5cm X 30cm X 2,7m | JB | 180 | Unid | 35,00 | 6.300,00 |
| 49 | Tubo de concreto, com malha de ferro, diâmetro 80cm x 1m fabricado conforme normas ABNT | JB | 70 | Unid. | 295,00 | 20.650,00 |

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação.

Telefone: (55) 3254 1171 e (55) 3254 1222

E-mail: mundialconstruindo@gmail.com

Cacequi/RS, 02 de setembro de 2024.

**MUNDIAL SISTEMAS
CONSTRUTIVOS**

LTDA:20615956000105

Assinado digitalmente por MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS
LTDA:20615956000105
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC PLANO DIGITAL CD, OU=
PLANO DIGITAL e-PJ A1, OU=35856179000168, OU=presencial,
OU=(EM BRANCO), CN=MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS
LTDA:20615956000105

Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização:

Data: 2024.09.02 10:41:54-03'00"

Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA